
Acquarelli liberamente ispirati al
"Piccolo Principe" di Antoine de
Saint-Exupèry
Read More
SKU: 2437
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giovanni Grasso Fravegaeditore: Olivetti
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 4, pagine non numerate solo illustrazioni. Legatura tutta tela con vignetta applicata al piatto
rilegato in pelle Buono (Good) (2437)

M??canique des milieux
continus. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 5113
Price: 98,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Sedov Leonideditore: Mirluogo-edizione:
Moscouanno-edizione: 1975

Product Description
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568 p. ; 23 cm Legatura editoriale con sovraccoperta, ai bordi delle sovracop. strappetti e
piccole mancanze, firma di possesso all'antiporta di entrambi i volumi rilegato Buono (Good)
(5113)

Vite parallele. Introduzione e
traduzione di Carlo Carena
Read More
SKU: 15903
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Plutarcoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
2 volumi in cofanetto telato di pp. XX+878, 994. Tavole fuori testo ; 22 cm + 6 c. geografiche.
Legatura tutta tela con sovraccoperta, acetato e segnalibro. Taglio sup. brunito. Collana I
Millenni rilegato Ottimo (Fine) (15903)
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Biologia e neurofisiologia del
riflesso condizionato. Edizione
italiana a cura di Riccardo
Venturini
Read More
SKU: 7489
Price: 75,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: P. K. Anochineditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 645. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good)
(7489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/biologia-e-neurofisiologia-del-riflesso-condizionato-edizione-italiana-a-cura-di-riccardo-venturini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Le rilevazioni aziendali
Read More
SKU: 7521
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Cassandro Paolo Emilioeditore: F. Cacucci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
619 pagine, 24 cm, Brossura, seconda edizione, taglio in barbe. brossura Ottimo (Fine) (7521)
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Constitutionis dogmaticae
Lumen gentium synopsis
historica
Read More
SKU: 17337
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alberigo Giuseppe, Magistretti Franca a cura
dieditore: Istituto per le Scienze Religioseluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1975

Product Description
XXXVII, 609 p. ; 28 cm + 1 c. Legatura tutta tela con titoli impressi in nero sul piatto e sul dorso.
Timbro di biblioteca sul frontespizio, volume dismesso rilegato Buono (Good) (17337)

Genesi e struttura del capitale
di Marx. Volume primo e
secondo
Read More
SKU: 9989
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Roman Rosdolskyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
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In 16, pp. 365, 367-665. Brossura. Collana Libri del Tempo brossura Ottimo (Fine) (9989)

L'Italia Scacchistica dal 1911 la
rivista dello scacchista italiano.
Anno 1975 completo dal numero
831 al numero 842
Read More
SKU: 5105
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Italia Scacchisticaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, 12 numeri rilegati in uno di pp. complessive 432. Rilegato tutta tela e tassello con minima
abrasione. I singoli numeri conservarno le copertine originali. rilegato Ottimo (Fine) (5105)
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Atti VI Congresso nazionale
Societa italiana di
neuropsichiatria infantile :
Taormina, 9-13 ottobre 1974.
Vol. 1, Il rischio
neuropsicopatologico in eta
prescolare. Vol. 2, Il rischio
psicopatologico e la scuola. Vol.
3, Nuovi aspetti patogenetici e
clinici della psicopatologia
adolescenziale sezione per lo
studio dell'adolescenza
Read More
SKU: 20223
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: AA.VV.editore: Tip. SGSluogo-edizione:
Areseanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 460, 398, 312. Brossura. Illustrazioni al vol. 3. Tracce di etichetta sul dorso e timbro di
biblioteca sul frontespizio. Volumi dismessi brossura Molto buono (Very Good) (20223)
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L'Id??al de saintet?? dans
l'Aquitaine carolingienne
d'apr??s les sources
hagiographiques (750-950)
Read More
SKU: 19197
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Poulin, Joseph-Claudeeditore: Pr. de l'Univ.
Lavalluogo-edizione: Qu??becanno-edizione: 1975

Product Description
XII, 220 pagine con illustrazioni, brossura, carta ingiallita. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19197)
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L'eresia a Bologna fra XIII e XIV
secolo. II, L'eresia dolciniana
Read More
SKU: 12233
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Raniero Oriolieditore: nella sede dell'Istituto
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 158. Brossura. Intonso. Istituto storico italiano per il Medio Evo, 96 brossura Perfetto
(Mint) (12233)
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Quaderni del carcere, edizione
critica dell'Istituto Gramsci, a
cura di Valentino Gerratana. 4
Volumi
Read More
SKU: 8871
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Gramsci Antonio, Istituto Gramscieditore: G.
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
4 volumi di 19 cm, Volume 1) LXVIII, 682 pagine, Volume 2) 686-1509 pagine, Volume 3) VIII,
1514-2362 pagine, Volume 4) 2366-3369 pagine, brossura, in custodia, piccolo alone alla cop.
del volume 1 brossura Molto buono (Very Good) (8871)
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